
23 - 25 августа 2025 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ РОЛЛЕР СПОРТА РОССИИ

Итоговый протокол

Первенство Федерации роллер спорта России                                                      

Челябинская область, г. Челябинск 

Трасса 74, ул. Северный Луч, 2 Д /1

ДИСЦИПЛИНЫ

Гонка - марафон 42195 м - 15 лет и старше

Дистанция 10000 м - 11 лет и старше

Дистанция 5000 м - 8 лет и старше



Челябинская область, г.Челябинск 23 - 25 августа 2025г.

Трасса 74, ул. Северный Луч, 2Д/1

№п/п Должность Ф.И.О.
Судейская 

категория

Субъект РФ       

(город)

1 Главный спортивный судья Рахматиллаев Никита Андреевич СС1К
Челябинская область 

г.Челябинск

2 Главный спортивный судья-секретарь Иванов Аркадий Алексеевич ССВК
Челябинская область 

г.Челябинск

3 Зам. главного спортивного судьи Сергеевичева Маргарита Викторовна ССВК
Челябинская область 

г.Челябинск

4
Зам. главного спортивного судьи-

секретаря
Волкодав Мария Сергеевна ССВК

Челябинская область 

г.Челябинск

5 Спортивный судья Тюшнякова Елена Николаевна ССВК
Челябинская область 

г.Челябинск

6 Спортивный судья Панасюк Никита Витальевич СС1К
Челябинская область 

г.Челябинск

7 Спортивный судья Здравкова Анастасия Михайловна СС1К
Челябинская область 

г.Челябинск

8 Спортивный судья Асеева Надежда Юрьевна СС1К
Челябинская область 

г.Челябинск

9 Спортивный судья Казымин Павел Андреевич СС1К
Челябинская область 

г.Челябинск

10 Спортивный судья Мануйлова Александра Владимировна СС1К
Челябинская область 

г.Челябинск

11 Спортивный судья Богданов Валерий Владиславович СС1К
Челябинская область 

г.Челябинск

12 Спортивный судья Богданов Илья Валерьевич СС2К
Челябинская область 

г.Челябинск

13 Спортивный судья Сергеев Николай Иванович СС2К
Челябинская область 

г.Челябинск

Главный секретарь соревнований (СС1К) А.А. Иванов (Челябинск)

Главный судья соревнований (СС1К) Н.А. Рахматиллаев (Челябинск)

Справка о составе квалификации судейской коллегии согласно приказу                                                                                                  

Министерства спорта России от 20 февраля 2017 года № 108

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:

СУДЕЙСКАЯ БРИГАДА:

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ РОЛЛЕР СПОРТА РОССИИ

Первенство Федерации роллер спорта России



Челябинская область, г.Челябинск 23 - 25 августа 2025г.

Трасса 74, ул. Северный Луч, 2Д/1

1 Новосибирская область 1

2 Республика Башкортостан 1 1

3 Санкт-Петербург 1

4 Челябинская область 11 5 2

12 5 2 3

Главный секретарь соревнований (СС1К) А.А. Иванов (Челябинск)

Главный судья соревнований (СС1К) Н.А. Рахматиллаев (Челябинск)

Итого:

Женщины                            
Девушки                                  

11 - 14 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ РОЛЛЕР СПОРТА РОССИИ

Первенство Федерации роллер спорта России

СПИСОК СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№            

п/п
Субъект РФ Мужужчины                     

Девушки                                  

11 - 14 лет



Челябинская область, г.Челябинск 23 - 25 августа 2025г.

Трасса 74, ул. Северный Луч, 2Д/1

п/п Ст.№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Субьект РФ Разряд

1 103 ДАСУЕВ Роман Русланович муж. 16.02.1992 Челябинская область Б/Р

2 22 ИОГИН Александр Анатольевич муж. 19.07.1973 Новосибирская область Б/Р

3 206 ВАШУТИН Александр Владимирович муж. 17.07.1988 Челябинская область Б/Р

4 208 ГАРЕЙХАНОВ Денис Рамилевич муж. 13.02.1987 Челябинская область Б/Р

5 209 ШАДРИН Евгений Сергеевич муж. 27.08.1994 Челябинская область Б/Р

6 210 СУРОВЦЕВ Василий Владимирович муж. 07.04.1972 Челябинская область Б/Р

7 211 ВОЛКОВ Денис Сергеевич муж. 16.09.1972 Челябинская область Б/Р

8 212 ЖАРКОВ Алексей Андреевич муж. 16.09.1986 Челябинская область Б/Р

9 214 ШПАРОВ Александр Владимирович муж. 29.05.1972 Челябинская область Б/Р

10 215 УМУРЗОКОВ Санджарбек Акбарович муж. 01.05.1992 Челябинская область Б/Р

11 218 БАБУШКИН Сергей Александрович муж. 19.08.1979 Челябинская область Б/Р

12 220 КОГУНЬ Антон Станиславович муж. 20.04.1984 Челябинская область Б/Р

п/п Ст.№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Субьект РФ Разряд

1 222 ЛАВРОВА Анна Георгиевна жен. 20.04.1979 Челябинская область Б/Р

2 225 ДОЛГАНОВА Екатерина Вячеславовна жен. 20.09.2003 Челябинская область Б/Р

3 227 НИЗКОДУБОВА Юлия Васильевна жен. 14.03.1991 Челябинская область Б/Р

4 228 ВАСЯНИНА Мария Леонидовна жен. 22.02.1989 Челябинская область Б/Р

5 229 САКАЕВА Альбина Тальгатовна жен. 12.06.1985 Челябинская область Б/Р

Главный секретарь соревнований (СС1К) А.А. Иванов (Челябинск)

Главный судья соревнований (СС1К) Н.А. Рахматиллаев (Челябинск)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ЖЕНЩИНЫ 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ РОЛЛЕР СПОРТА РОССИИ

Первенство Федерации роллер спорта России

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

МУЖЧИНЫ 



Челябинская область, г.Челябинск 23 - 25 августа 2025г.

Трасса 74, ул. Северный Луч, 2Д/1

п/п Ст.№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Субьект РФ Разряд

1 202 ЕРМАКОВА Милена Максимовна жен. 15.11.2014 Челябинская область 1 юн

2 203 ЗАГИТОВА Анастасия Артуровна жен. 26.08.2013 Республика Башкортостан 2

3 102 ЛЕБЕДЕВА Екатерина Евгеньевна жен. 01.06.2012 Челябинская область 1 юн

п/п Ст.№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Субьект РФ Разряд

1 101 ВОЛОКИТИН Евгений Константинович муж. 24.12.2014 Санкт-Петербург 1 юн

2 204 ГАЛЕЕВ Вадим Булатович муж. 16.05.2013 Республика Башкортостан 1 юн

Главный секретарь соревнований (СС1К) А.А. Иванов (Челябинск)

Главный судья соревнований (СС1К) Н.А. Рахматиллаев (Челябинск)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ 

ДЕВУШКИ (11 - 14 лет)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ЮНОШИ (11 - 14 лет)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ РОЛЛЕР СПОРТА РОССИИ

Первенство Федерации роллер спорта России



Челябинская область, г.Челябинск 24 августа 2025г.

Трасса 74, ул. Северный Луч, 2Д/1 Результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0,001 сек

ДЕВУШКИ (11 - 14 лет)

Место № Фамилия Имя Дата рождения Субьект РФ Время Прим.

1 102 ЛЕБЕДЕВА Екатерина 01.06.2012 Челябинская область 0:24:25,623

ЮНОШИ (11 - 14 лет)

Место № Фамилия Имя Дата рождения Субьект РФ Время Прим.

1 101 ВОЛОКИТИН Евгений 24.12.2014 Санкт-Петербург 0:22:35,862

МУЖЧИНЫ 

Место № Фамилия Имя Дата рождения Субьект РФ Время Прим.

1 103 ДАСУЕВ Роман 16.02.1992 Челябинская область 0:28:10,436

Мужчины 

Место № Фамилия Имя Дата рождения Субьект РФ Время Прим.

1 22 ИОГИН Александр 19.07.1973 Новосибирская область 1:26:00,357

Главный секретарь соревнований (ССВК) А.А. Иванов (Челябинск)

Главный судья соревнований (СС1К) Н.А. Рахматиллаев (Челябинск)

(СМЕШАННЫЙ СТАРТ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ДИСЦИПЛИНА ГОНКА - МАРАФОН (код дисциплины: 1280211811Л)

ДИСЦИПЛИНА 10000  м

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ РОЛЛЕР СПОРТА РОССИИ

Первенство Федерации роллер спорта России

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

(СМЕШАННЫЙ СТАРТ)



Челябинская область, г.Челябинск 24 августа 2025г.

Трасса 74, ул. Северный Луч, 2Д/1 Результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0,001 сек

ДЕВУШКИ (11 - 14 лет)

Место № Фамилия Имя Дата рождения Субьект РФ Время Прим.

1 203 ЗАГИТОВА Анастасия 26.08.2013 Республика Башкортостан 0:10:37,146

2 202 ЕРМАКОВА Милена 15.11.2014 Челябинская область 0:13:55,692

ЮНОШИ (11 - 14 лет)

Место № Фамилия Имя Дата рождения Субьект РФ Время Прим.

1 204 ГАЛЕЕВ Вадим Булатович 16.05.2013 Республика Башкортостан 0:12:29,133

Главный секретарь соревнований (ССВК) А.А. Иванов (Челябинск)

Главный судья соревнований (СС1К) Н.А. Рахматиллаев (Челябинск)

(СМЕШАННЫЙ СТАРТ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ДИСЦИПЛИНА 5000  м

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ РОЛЛЕР СПОРТА РОССИИ

Первенство Федерации роллер спорта России



Челябинская область, г.Челябинск 24 августа 2025г.

Трасса 74, ул. Северный Луч, 2Д/1 Результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0,001 сек

ЖЕНЩИНЫ

Место № Фамилия Имя Дата рождения Субьект РФ Время Прим.

1 228 ВАСЯНИНА Мария 22.02.1989 Челябинская область 0:13:09,433

2 227 НИЗКОДУБОВА Юлия 14.03.1991 Челябинская область 0:13:36,585

3 222 ЛАВРОВА Анна 20.04.1979 Челябинская область 0:14:08,780

4 229 САКАЕВА Альбина 12.06.1985 Челябинская область 0:14:33,515

5 232 УШАКОВА Наталья 10.09.1971 Курганская область 0:20:20,312

6 225 ДОЛГАНОВА Екатерина 20.09.2003 Челябинская область 0:20:27,615

МУЖЧИНЫ

Место № Фамилия Имя Дата рождения Субьект РФ Время Прим.

1 208 ГАРЕЙХАНОВ Денис 13.02.1987 Челябинская область 0:11:38,604

2 215 УМУРЗОКОВ Санджарбек 01.05.1992 Челябинская область 0:13:10,916

3 212 ЖАРКОВ Алексей 16.09.1986 Челябинская область 0:13:33,563

4 210 СУРОВЦЕВ Василий 07.04.1972 Челябинская область 0:13:50,000

5 211 ВОЛКОВ Денис 16.09.1972 Челябинская область 0:14:11,466

6 220 КОГУНЬ Антон 20.04.1984 Челябинская область 0:14:18,390

7 206 ВАШУТИН Александр 17.07.1988 Челябинская область 0:14:19,547

8 218 БАБУШКИН Сергей 19.08.1979 Челябинская область 0:15:00,768

9 214 ШПАРОВ Александр 29.05.1972 Челябинская область 0:15:46,459

10 209 ШАДРИН Евгений 27.08.1994 Челябинская область 0:16:08,283

Главный секретарь соревнований (ССВК) А.А. Иванов (Челябинск)

Главный судья соревнований (СС1К) Н.А. Рахматиллаев (Челябинск)

(СМЕШАННЫЙ СТАРТ)

ДИСЦИПЛИНА 5000  м

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ РОЛЛЕР СПОРТА РОССИИ

Первенство Федерации роллер спорта России

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 


